
Petrykozy - Skuły - Słubica-Wieś  |  Słubica-Wieś - Petrykozy
tylko w dniu 23 czerwca 2023 r.
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o., ul. Zwierzyniecka 30, 39-400 Tarnobrzeg, NIP: NIP 8672056844, REGON: 831370127, kontakt: sekretariat@pks.tarnobrzeg.pl

Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu

> Autobus nie zatrzymuje się na danym przystanku

Rozkład: W DNIU ZAKOŃCZENIA ROKU SZKOLNEGO - 23 CZERWCA 2023 R.
Kierunek: SŁUBICA WIEŚ (SZKOŁA) Kierunek: PETRYKOZY TRAKT KRÓLEWSKI

101 102 201 202

 Petrykozy Trakt Królewski 01 o 8:00 11:30  Słubica Wieś 01 o 10:30 12:30
 Petrykozy Źródlana 01 Nż o 8:01 11:31  Nowa Bukówka 02 Nż o 10:36 12:36
 Lasek Główna 01 Nż o 8:03 11:33  Nowa Bukówka Rumiankowa 02 Nż o 10:37 12:37
 Lasek Słoneczna 02 Nż o 8:04 11:34  Rumianka Orzechowa 02 Nż o 10:38 12:38

 Piotrkowice PKP 02 Nż o 8:05 11:35  Rumianka Owocowa 01 Nż o 10:39 12:39

 Piotrkowice 03 Nż o 8:07 11:37  Grzmiąca 01 Nż o 10:41 12:41
 Grzegorzewice Daleka 01 Nż o 8:09 11:39  Skuły Okrężna 01 Nż o 10:44 12:44

 Grzegorzewice Pałacowa 01 Nż o 8:09 11:39  Skuły Szkoła 01 Nż o 10:45 12:45
 Grzegorzewice Malownicza 01 Nż o 8:12 11:42  Bartoszówka Pogodna 02 Nż o 10:47 12:47

 Grzegorzewice Słoneczna 01 Nż o 8:13 11:43  Bartoszówka Iskry 02 Nż o 10:48 12:48

 Grzegorzewice Daleka 02 Nż o 8:15 11:45  Piotrkowice 06 Nż o 10:49 12:49

 Piotrkowice 04 Nż o 8:16 11:46  Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o 10:52 12:52
 Piotrkowice 06 Nż o 8:17 11:47  Piotrkowice Daniela 01 Nż o 10:53 12:53

 Piotrkowice Przejazdowa 01 Nż o 8:19 11:49  Piotrkowice 03 Nż o 10:55 12:55

 Piotrkowice Daniela 01 Nż o 8:21 11:51  Grzegorzewice Daleka 01 Nż o 10:56 12:56
 Piotrkowice 02 Nż o 8:22 11:52  Grzegorzewice Pałacowa 01 Nż o 10:57 12:57
 Bartoszówka Iskry 01 Nż o 8:23 11:53  Grzegorzewice Malownicza 01 Nż o 10:59 12:59

 Bartoszówka Pogodna 01 Nż o 8:24 11:54  Grzegorzewice Słoneczna 01 Nż o 11:00 13:00
 Skuły Szkoła 02 Nż o 8:25 11:55  Grzegorzewice Daleka 02 Nż o 11:02 13:02

 Skuły Okrężna 02 Nż o 8:27 11:57  Piotrkowice 04 Nż o 11:03 13:03

 Grzmiąca 01 Nż o 8:31 12:01  Piotrkowice 01 Nż o 11:04 13:04

 Rumianka Owocowa 02 Nż o 8:33 12:03  Piotrkowice PKP 01 Nż o 11:05 13:05
 Rumianka Orzechowa 01 Nż o 8:34 12:04  Lasek Słoneczna 01 Nż o 11:07 13:07
 Nowa Bukówka Rumiankowa 01 Nż o 8:35 12:05  Lasek Główna 02 Nż o 11:08 13:08
 Nowa Bukówka 01 Nż o 8:35 12:05  Petrykozy Źródlana 02 Nż o 11:10 13:10

 Słubica Wieś 02 p 8:42 12:12  Petrykozy Trakt Królewski 01 p 11:13 13:13

Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu

Operator:

Objaśnienia:
Nż

o / p

Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu

53
Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego

Linie:
Rozkład jazdy ważny:

Organizator:


